
Suur-Karja 23 / 15076 Tallinn / 628 2222 / min@kul.ee / www.kul.ee / Registrikood 70000941 

 

  

 

 

Jane Orupõld    Teie 24.09.2024  

Mittetulundusühing Eesti Esitajate Liit   

jane@eel.ee    Meie 11.10.2024 nr 10-1/1072-2 

 

 

Loovisikute loometoetusest  

 

 

Lugupeetud Jane Orupõld  

 

Täname kirja eest. 

Selgitame, et dividendid on tulumaksuga maksustatav tulu ja kui loovisik on oma ettevõttest 

maksnud dividende välja üle lubatud piirmäära, siis ta on saanud loometoetuse maksmiseks 

lubatust suuremat tulu maikuus. See ei ole määrav põhjendus, et maksu- ja tolliameti maksutõendil 

tulumaksu summat ei ole välja toodud. Kui ettevõte maksab välja dividende, tekib ettevõttel 

kohustus nendelt ära maksta tulumaks. Dividendidelt saadud tulu arvestatakse ka aastase 

tulumaksuvabastuse määra arvutamisel. Selgituseks veel, et kui loovisikul on oma ettevõte, kui 

see on kasumlik ja on võimalik maksta välja dividende, siis ei ole loometoetuste maksmine 

põhjendatud sissetulekute vähesuse tõttu. 

Seega Kultuuriministeeriumi hinnangul tuleks juuni eest makstud toetus tagasi küsida, sest juunile 

eelneval kuul oli tema sissetulek üle LLS-i § 16 lõikes 2 punktis 3 lubatud määra. Loovisikule 

tuleb anda võimalus esitada selgitusi või täpsustavaid tõendeid juhuks kui on tegemist omakapitali 

väljamaksega, millele täies ulatuses tulumaksukohustus ei rakendu või kui on mingid muud 

erisused, mille kohta info ei kajastu maksutõendil. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Katre Väli 

kunstide osakonna juhataja 

 

 

 


